TRANCHEUSE A PAIN SEMI-AUTOMATIQUE
SEMI-AUTOMATIC BREAD SLICER CP420MG-AP
Ph
ot
os
 n
on
 c
on
tr
ac
tu
el
le
s
/ P
ho
to
s
no
t c
on
tr
ac
tu
al
- A poser sur table
- Découpe semi-automatique
- Chargement par le dessus
- Epaisseur de coupe : 9, 10, 11, 12, 14, 16 ou
--20 mm - A définir à la commande
- Largeur de coupe : 420 mm
- Hauteur maxi des pains : 150 mm
- Couteaux inox
- Barre d’ouverture du pressoir assisté
- Tiroir de réception des miettes
- Support pour emballage rapide du pain
- 230/50-60Hz/1
- Puissance : 0.55 kW
- Poids net : 90 kg
- Table top model
- Semi-automatic cutting
- Loading on the back side
- Slide thickness : 9, 10, 11, 12, 14, 16 ou 20 mm
  To be confirmed with the order
- Cutting width : 420 mm
- Max bread height : 150 mm
- Stainless steel knives
- Progressive traction lever for optimum effort
--control
- Crumb box
- Packaging apparatus
- 230/50-60Hz/1
- Power : 0.55 kW
- Net weight : 90 kg
8 / 10 Rue Clément Ader
77170 Brie Comte Robert
France
+ 33 1 60 02 19 19
Caplain Machines
Caplain Machines
A = 606  mm
B = 652 mm
C = 642 mm
A B
C
102